



شرکت:	سرمایه ثبت شده:
نماد:	سرمایه ثبت نشده:
کد صنعت (ISIC):	12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به:	وضعیت ناشر:

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۵۲۶,۴۴۱	۳۹۸,۸۹۴	۳۴	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۶۶,۰۷۷	۳۳۷,۶۹۴	۶۱	برداختنی‌های تجاری	۳۱	۳,۴۰۰,۵۴۹	۳,۱۴۸,۲۷۹
دریافتی‌های تجاری	۳,۸۰۳,۹۱۵	۲,۳۰۸,۴۴۱	۶۵	برداختنی‌های غیرتجاری	--	.	.
دریافتی‌های غیرتجاری	.	.	--	مالیات برداختنی	۱۳۵	۲۰,۶۰۱	۵۰,۳۸۰
موجودی مواد و کالا	۲۴,۱۸۲	۱۳۹,۶۹۵	(۸۱)	سود سهام برداختنی	(۶۴)	۳۵۳,۶۶۸	۱۶۵,۴۹۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۰۹,۴۲۲	۴۴۶,۹۷۸	(۳۱)	تسهیلات مالی	۴۲	۳۷۴,۵۶۵	۲۸۹,۴۸۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--	ذخایر	۷۴	۳۴۳,۰۹۱	۵۹۷,۹۹۵
جمع دارایی‌های جاری	۵,۰۴۰,۰۲۸	۳,۵۱۱,۷۰۲	۴۴	پیش‌دریافت‌های جاری	(۷۶)	۳۶۵,۵۱۸	۶۲,۶۶۷
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	.	.
دریافتی‌های بلندمدت	.	.	--	جمع بدهی‌های جاری	۱۷	۳,۷۵۸,۹۹۲	۴,۴۱۴,۲۹۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳۱,۲۹۲	۳۲۶,۸۲۲	(۲)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	برداختنی‌های بلندمدت	(۸۹)	۵۳,۴۲۹	۶,۰۳۴
دارایی‌های نامشهود	۴۷,۸۲۶	۵۴,۵۲۸	(۱۳)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.
سرقفلی	۷,۳۵۰	۱۳,۲۸۷	(۴۰)	تسهیلات مالی بلندمدت	۸۸	۳۶۱,۲۸۵	۴۹۲,۳۲۸
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۴۹۹,۵۲۰	۲,۱۷۹,۳۵۶	۱۵	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۱۲	۵۴,۷۸۴	۶۱,۱۰۲
سایر دارایی‌ها	۲۰,۸۲۴	۳۷,۹۸۲	(۱۹)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۱	۳۶۹,۴۹۸	۵۵۹,۴۶۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۹۰۶,۸۱۲	۲,۶۱۰,۸۸۶	۱۱	جمع بدهی‌ها	۲۰	۴,۱۲۸,۴۹۰	۴,۹۷۳,۷۶۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی	۲,۸۰۴	(۱۷۳)	(۴,۹۹۵)
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	.	.
				صرف (کسر) سهام	--	.	.
				سهام خزانه	--	.	.
				اندوخته قانونی	۱	۱۱۹,۵۲۳	۱۳۰,۹۶۶
				سایر اندوخته‌ها	(۳۷)	۳۰,۶۰۵	۱۳,۰۰۸
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	.	.
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	.	.

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۲۱	۷۷۷,۰۸۱	۱,۷۲۰,۰۱۲	سود (زیان) انباشته				
۴۹	۱,۹۱۷,۰۴۷	۳,۸۴۸,۹۹۱	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۶۱	۷۷,۰۵۱	۱۲۴,۰۹۸	سهم اقلیت				
۴۹	۱,۹۹۴,۰۹۸	۳,۹۷۳,۰۸۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۰	۶,۱۲۲,۵۸۸	۷,۹۴۶,۸۵۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۰	۶,۱۲۲,۵۸۸	۷,۹۴۶,۸۵۰	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)	شرح
	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به
			سود (زیان) خالص
۳۳	۴,۶۷۷,۵۸۲	۶,۳۰۵,۵۷۱	درآمدهای عملیاتی
۱۹	(۳,۸۳۴,۳۱۷)	(۴,۵۵۰,۴۱۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۶	۸۴۳,۳۶۵	۱,۶۵۵,۱۵۳	سود (زیان) ناخالص
۱۱	(۳۱۳,۶۷۳)	(۲۳۶,۳۱۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲۶	۱۵,۰۹۰	۳۰,۵۶۸	سایر درآمدهای عملیاتی
--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۲۳	۶۴۵,۶۸۲	۱,۴۳۹,۴۰۷	سود (زیان) عملیاتی
۲۵	(۷۶,۱۲۶)	(۱۰۳,۱۳۶)	هزینه‌های مالی
(۳۶)	۹۹,۹۳۰	۶۴,۴۰۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴۱۱	۴۶,۱۴۶	۳۳۵,۹۳۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۲۹	۷۱۵,۶۳۲	۱,۶۳۶,۶۰۷	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۳)	۸۴,۹۳۰	۸۱,۹۷۴	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۱۵	۸۰۰,۵۵۲	۱,۷۱۸,۵۸۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۵۷	(۹۱,۸۶۱)	(۱۳۳,۸۶۳)	مالیات بر درآمد
۱۲۳	۷۰۸,۶۹۱	۱,۵۷۴,۷۱۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۲۳	۷۰۸,۶۹۱	۱,۵۷۴,۷۱۹	سود (زیان) خالص
۷۵	۱۶,۳۰۱	۳۸,۳۹۰	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۱۲۳	۶۹۲,۴۹۰	۱,۵۴۶,۴۲۹	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
			سود (زیان) پایه هر سهم
۱۲۳	۵۵۹	۱,۳۹۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۸۷	۱۳۴	۳۵۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۲۳	۶۹۳	۱,۵۴۶	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده			
--	.	.	
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی			
۱۳۳	۷۰۸,۶۹۱	۱,۵۷۴,۷۱۹	سود (زیان) خالص
۷	۷۸۹,۹۶۳	۸۴۸,۴۶۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۷۴)	(۳۱۷,۱۴۶)	(۵۵,۹۵۰)	تعدیلات سنواتی
۳۸	۵۷۳,۸۱۶	۷۹۳,۵۱۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۳۵	(۴۶۸,۸۹۴)	(۶۳۰,۸۳۸)	سود سهام مصوب
--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۵۶	۱۰۳,۹۳۳	۱۶۱,۶۸۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۱۴	۸۱۳,۶۱۳	۱,۷۳۶,۴۰۷	سود قابل تخصیص
(۹۰)	(۳۰,۰۹۷)	(۳,۱۰۴)	انتقال به اندوخته قانونی
--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۱۹	۷۹۳,۵۱۶	۱,۷۳۴,۳۰۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۷)	۱۵,۴۳۵	۱۴,۳۹۱	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۱۳۱	۷۷۷,۰۸۱	۱,۷۳۰,۰۱۳	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۱۳۳	۶۹۳	۱,۵۴۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح			
حسابرسی شده			
فعالیت‌های عملیاتی			
126	559,554	1,261,974	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
126	559,554	1,261,974	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
(42)	72,745	42,435	سود سهام دریافتی
35	(70,680)	(95,595)	سود پرداختی بابت استقرار
(19)	27,185	21,965	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
448	(164,172)	(899,763)	سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی
(73)	(76,043)	(20,237)	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت

351	(210,965)	(951,195)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود برداختی بابت تأمین مالی مالیات بر درآمد
(87)	(145,853)	(19,106)	مالیات بر درآمد برداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
84	94,641	174,492	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
33	(170,809)	(226,358)	وجوه برداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	18,807	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	(13,828)	0	وجوه برداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
--	0	0	وجوه برداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
(94)	90,113	5,531	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	(28,280)	0	وجوه برداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	33,603	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	0	(138,383)	وجوه برداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجوه برداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
--	5,440	(165,911)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(40)	208,176	125,762	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
309	11,501	47,046	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
12,592	(38)	(4,823)	وجوه برداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
281	(64,929)	(247,584)	بازپرداخت اصل استقراض
284	(53,466)	(205,361)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	154,710	(79,599)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
26	317,470	398,894	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	(73,286)	217,146	تأثیر تغییرات نرخ ارز
34	398,894	536,441	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	0	مبادلات غیرنقدی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها							
دارایی‌های جاری							
موجودی نقد	۳۱۹,۷۶۰	۳۱۹,۷۶۰	۱۰۰	پرداختنی‌های تجاری	۳۷۵,۷۱۲	۳۷۵,۷۱۲	۱۰۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۱,۱۴۲	۲۱,۱۴۲	۱۰۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری	۳,۲۵۵,۵۸۷	۳,۲۵۵,۵۸۷	۱۰۰	مالیات پرداختنی	۲,۰۷۱,۵۸۰	۲,۰۷۱,۵۸۰	۱۰۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰
موجودی مواد و کالا	۴۳,۵۲۰	۴۳,۵۲۰	۱۰۰	تسهیلات مالی	۱۴۴,۴۶۰	۱۴۴,۴۶۰	۱۰۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۱۶,۵۴۸	۳۱۶,۵۴۸	۱۰۰	ذخایر	۳۷۹,۷۸۷	۳۷۹,۷۸۷	۱۰۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۹۵۶,۵۶۸	۳,۹۵۶,۵۶۸	۱۰۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲,۸۹۲,۶۸۲	۲,۸۹۲,۶۸۲	۱۰۰
دارایی‌های غیرجاری							
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۱۸,۴۱۴	۵۶۸,۴۹۹	۱۰۰	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۳۷۷	۸,۴۷۵	۳۹	تسهیلات مالی بلندمدت	۸,۴۷۵	۸,۴۷۵	۱۰۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۵۵۸,۲۶۰	۱,۵۶۶,۷۲۶	۱۰۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۵۶۶,۷۲۶	۱,۵۶۶,۷۲۶	۱۰۰
سایر دارایی‌ها	۳,۰۷۴	۱۰,۷۷۸	۳۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰,۷۷۸	۱۰,۷۷۸	۱۰۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۱۸۲,۰۲۵	۲,۱۵۴,۴۷۸	۱۰۰	جمع بدهی‌ها	۲,۱۵۴,۴۷۸	۲,۱۵۴,۴۷۸	۱۰۰
حقوق صاحبان سهام							
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰	سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰	صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	سهام خزانه	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰	اندوخته قانونی	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱,۷۹۴,۶۲۷	۷۵۹,۴۲۱	۱۰۰	سود (زیان) انباشته	۱,۷۹۴,۶۲۷	۷۵۹,۴۲۱	۱۰۰
جمع حقوق صاحبان سهام	۲,۸۹۴,۶۲۷	۱,۸۵۹,۴۲۱	۱۵۶	جمع حقوق صاحبان سهام	۲,۸۹۴,۶۲۷	۱,۸۵۹,۴۲۱	۱۵۶
جمع دارایی‌ها	۶,۱۳۹,۵۹۳	۵,۰۴۷,۱۶۱	۱۲۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶,۱۳۹,۵۹۳	۵,۰۴۷,۱۶۱	۱۲۲

صورت سود و زیان

درصد	دوره منتهی به واقعی	دوره منتهی به واقعی
------	---------------------	---------------------

تغییرات	۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)	شرح
	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به
			سود (زیان) خالص
			درآمدهای عملیاتی
۳۰	۳,۸۹۶,۲۷۶	۳,۷۵۶,۰۵۴	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰	(۲,۳۷۰,۵۷۶)	(۲,۶۰۱,۳۷۶)	سود (زیان) ناخالص
۱۲۰	۵۲۵,۷۰۰	۱,۱۵۴,۷۷۸	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۷	(۱۰۴,۴۴۵)	(۱۱۳,۲۶۱)	سایر درآمدهای عملیاتی
۵۸۱	۴۰,۸۰۱	۳۷۸,۰۰۴	سایر هزینه‌های عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) عملیاتی
۱۸۶	۴۶۳,۰۵۶	۱,۳۳۰,۵۲۱	هزینه‌های مالی
(۲۴)	(۴۳,۸۳۹)	(۳۴,۶۶۴)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲۵	۳۱۹,۱۹۶	۳۱۷,۶۹۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۶۳	۸۱,۱۶۹	۱۳۳,۰۶۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۱۴۳	۷۱۸,۵۸۳	۱,۷۴۵,۶۱۰	مالیات بر درآمد
۹۳	(۵۷,۶۳۶)	(۱۱۰,۴۰۴)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۱۴۷	۶۶۰,۹۵۶	۱,۶۳۵,۲۰۶	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
--	.	.	سود (زیان) خالص
۱۴۷	۶۶۰,۹۵۶	۱,۶۳۵,۲۰۶	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۹۱	۴۳۵	۱,۳۳۷	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۴۹	۳۳۶	۳۹۸	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۴۷	۶۶۱	۱,۶۳۵	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
			سود (زیان) خالص
۱۴۷	۶۶۰,۹۵۶	۱,۶۳۵,۲۰۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۵	۷۶۵,۹۷۴	۸۰۱,۳۳۰	تعدیلات سنواتی
(۷۹)	(۱۹۸,۶۳۳)	(۴۱,۸۰۹)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۳۴	۵۶۷,۳۵۲	۷۵۹,۴۲۱	سود سهام مصوب
۳۳	(۴۵۰,۰۰۰)	(۶۰۰,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
--	.	.	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۳۶	۱۱۷,۳۵۲	۱۵۹,۴۳۱	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
--	.	.	سود قابل تخصیص
۱۳۱	۷۷۸,۳۰۸	۱,۷۹۴,۶۲۷	انتقال به اندوخته قانونی
--	(۱۸,۸۸۷)	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
--	.	.	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۲۶	۷۵۹,۴۲۱	۱,۷۹۴,۶۲۷	

صورت جریان وجوه نقد

	حسابرسی شده		شرح
			فعالیت‌های عملیاتی
139	305,761	731,429	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
139	305,761	731,429	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
49	201,880	301,726	سود سهام دریافتی
(44)	(43,325)	(24,448)	سود پرداختی بابت استقرار
(8)	17,315	15,964	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
448	(164,171)	(899,763)	سود سهام پرداختی
--	11,699	(606,521)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	(110,393)	0	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
451	20,938	115,317	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
80	(84,716)	(152,736)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
149	5,182	12,901	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
170	(18,463)	(49,915)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	24,266	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
41	(52,793)	(74,433)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی			
		50,475	154,274
(67)			
فعالیت‌های تأمین مالی			
--	0	0	
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه			
--	0	0	
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه			
--	0	0	
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه			
--	0	0	
وجه دریافتی حاصل از استقراض			
(33)	(91,615)	(61,591)	
بازپرداخت اصل استقراض			
(33)	(91,615)	(61,591)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی			
--	62,659	(11,116)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد			
29	213,054	275,713	
موجودی نقد در ابتدای دوره			
--	0	55,163	
تأثیر تغییرات نرخ ارز			
16	275,713	319,760	
موجودی نقد در پایان دوره			
--	0	0	
مبادلات غیرنقدی			

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
درآمد حاصل از اجاره واگذاری تجهیزات و ماشین آلات ناحیه هرمزگان		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷۱۷,۹۰۰	در زمان ارائه خدمات (وضعیت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ناحیه هرمزگان		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۱۷۰,۸۶۸	در زمان ارائه خدمات (وضعیت)	۲,۰۵۵,۹۴۸	(۱,۵۱۰,۷۵۶)	۵۳۳,۳۳۷	۲,۶۶۶,۸۵۳	(۱,۴۹۱,۰۸۶)	۱,۱۷۵,۷۶۶	۲,۶۶۶,۸۵۳	(۱,۴۹۱,۰۸۶)	۱,۹۳۰,۰۰۰
ناحیه		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۲۹,۰۸۰	در زمان ارائه	۱۸۰,۳۳۳	(۱۴۵,۱۶۹)	۳۵,۱۵۳	۱۰۳,۶۵۴	(۱۳۰,۹۶۳)	(۱۷,۳۰۸)	۱۰۳,۶۵۴	(۱۳۰,۹۶۳)	۳۶۰,۰۰۰

											خدمات(صورت وضعیت)					خوزستان
•	(۱۱۵)	۱,۴۴۰	(۱۶,۶۳۳)	۱۲,۹۲۷	(۳,۶۹۶)	(۱۶,۶۳۳)	۱۲,۹۳۷	(۲,۳۷۵)	(۱۲,۷۰۰)	۱۰,۳۲۵	در زمان ارائه خدمات(صورت وضعیت)	۱۲,۵۹۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	ناحیه گیلان (بندرانزلی)
•	(۳۳,۱۹۴)	۳۴,۰۰۰	(۲۱۸,۳۰۲)	۲۱۰,۴۳۱	(۷,۸۷۱)	(۲۱۸,۳۰۲)	۲۱۰,۴۳۱	(۶۱,۴۳۹)	(۳۲۰,۶۰۴)	۱۵۹,۱۶۵	در زمان ارائه خدمات(صورت وضعیت)	۱۸۱,۴۵۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	ناحیه مازندران (بندرامیرآباد)
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	در زمان ارائه خدمات(صورت وضعیت)	۱۲,۶۷۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	پروژه فریدونکنار ناحیه مازندران
•	•	•	(۷۴۵,۴۱۳)	۷۵۹,۴۸۷	۱۴,۰۷۴	(۷۴۵,۴۱۳)	۷۵۹,۴۸۷	۷,۳۱۹	(۴۷۸,۶۴۷)	۴۸۵,۹۶۶	در زمان ارائه خدمات(صورت وضعیت)	۴۹۱,۸۹۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	سازمان بنادر و دریانوردی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	نرخ قراردادهای متأثر از کتابچه تعرفه های مدون شده سازمان بنادر و دریانوردی و در مواردی بهملاحظات منفعت و هزینه، نرخ تورم و مدت زمان قرارداد محوطه در اختیار با سازمان بنادر و دریانوردی، پس از تصویب در هیئت مدیره محترم شرکت با صاحبان کالا منعقد می گردد.	۸۴,۸۰۸	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۲/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	پروژه جایجایی بلوکهای بتنی ۷۰۰ تنی
•	•	•	(۸,۸۸۰)	۲,۶۹۳	(۴,۱۸۸)	(۸,۸۸۰)	۲,۶۹۳	۱,۸۵۰	(۲,۷۰۰)	۴,۵۵۰	نرخ قراردادهای متأثر از کتابچه تعرفه های مدون شده سازمان بنادر و دریانوردی و در مواردی	۴,۵۵۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۱/۰۱	۱۳۹۶/۰۱/۰۱	سایر

بیملاحظات منفعت و هزینه، نرخ تورم و مدت زمان قرارداد محوطه در اختیار با سازمان بنادر و دریانوردی، پس از تصویب در هیئت مدیره محترم شرکت با صاحبان کالا منعقد می گردد.																					
جمع	۲,۸۹۶,۳۷۶	(۲,۲۷۰,۵۷۶)	۵۱۳,۸۴۵	۲,۷۵۶,۰۵۴	(۲,۶۰۱,۳۷۶)	۱,۱۵۴,۷۷۷	۲,۷۵۶,۰۵۴	(۲,۶۰۱,۳۷۶)	۲,۳۰۵,۴۴۰	(۲۵۶,۰۳۳)											

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	.	.
دستمزد مستقیم تولید	.	.
سربرار تولید	.	.
جمع	.	.
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
انتقال به حساب داراییهای ثابت	.	.
جمع هزینه های تولید	.	.
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	.	.
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	.	.
بهای تمام شده کالای فروش رفته	.	.
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۲,۳۷۰,۵۷۶	۲,۶۰۱,۳۷۶
جمع بهای تمام شده	۲,۳۷۰,۵۷۶	۲,۶۰۱,۳۷۶

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

انتقال عملیات بندری و دریایی به شرکتهای تحت پوشش	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
--	----------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۳۶	۰	۱۳۵
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۷۱	۷۵	۶۰

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه‌های سربار و هزینه‌های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه‌های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۵۲,۷۵۶	۷۵,۰۵۸	۳۰,۲۶۴
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۷	۱,۴۶۵	۸,۱۸۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۱,۲۵۲	۱,۳۳۲	۱,۰۱۲
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۷۸۲	۵,۰۸۵	۶,۳۴۱
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴,۳۳۲	۳,۳۶۸	۱,۶۰۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۳,۸۸۹	۸,۹۷۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۴,۸۰۵	۶,۵۴۶	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۱۱,۶۳۳	۱۰,۴۴۷	۲,۵۴۷
جمع	۰	۰	۰	۱۰۴,۴۴۵	۱۱۲,۲۶۱	۴۹,۸۵۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه‌های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها) عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	انتظار می‌رود افزایش‌های قانونی و نورم تاثیر گذار خواهد بود.
----------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹

مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۲۵۵,۷۱۰	۱,۹۸۰,۲۵۷.۵	۱۹,۳۷۶	۵۱۱,۷۹۷	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۱۳۴,۷۹۹	۸۵۰,۴۱۷.۸۸	۳,۷۹۰	۸۱,۹۴۷	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۶۷,۴۴۳	۱,۹۳۹,۳۳۷.۶	۵۵	۵,۰۳۶	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
اجاره تجهیزات	۴۶,۸۶۶	۳۱,۹۳۳
درآمد اجاره انبار	۳۷۶	۰
درآمد حاصل از فروش اقلام داغی	۲,۲۳۶	۸۵۶
خالص کسری و اضافی انبار	۱۱	۸۴
جرائتم و خسارات	۲۳۰	۷۳۵
سایر	(۳۲,۳۹۴)	(۱,۹۸۳)
سود ناشی از تسعیر ارز	۱۳,۳۷۶	۲۴۶,۲۸۹
جمع	۴۰,۸۰۱	۲۷۸,۰۰۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۵,۱۸۱	۲۵,۴۳۹	۰	۰	۲۵,۴۳۹	۰	۶,۹۴۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۱۱,۳۴۸	۷۹,۴۹۸	۰	۰	۷۹,۴۹۸	۴۱,۴۱۷	۱۷,۷۲۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۱۶۶,۵۲۹	۱۰۴,۹۲۷	۰	۰	۱۰۴,۹۲۷	۴۱,۴۱۷	۲۴,۶۶۴	

انتقال به دارایی
هزینه مالی دوره

۰
۳۴,۶۶۴

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ فعلا شرکت برنامه ای برای تامین مالی بصورت کلان ندارد. در خصوص پروژه های خاص و طرح های توسعه ای به صورت موردی مذاکره و اقدام خواهد شد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	---	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر			
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		
پایانه کانتینری بندرعباس آریا	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۸	۱۲۹,۸۳۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۵,۶۸۸	۴۸	۱۲۹,۸۳۰	۸۳,۰۹۱			
خدمات دریایی کشتیرانی خط دریا بندر	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۶	۱۹,۱۸۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۴,۵۶۴	۵۱.۸	۶۹,۰۹۷	۰			
سرمایه گذاری افتخار سهام	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۶.۹۹	۱۰۵,۰۷۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۲,۵۲۷	۸۶.۹۹	۱۰۵,۰۷۱	۸۳,۵۰۷			
خدمات بندری و دریایی ساحل گستر پارس منطقه آزاد انزلی	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۹	۹۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹,۸۰۰	۴۹	۹۸	۳۴,۵۰۰			
حد دریا	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۶	۵۹,۵۲۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۹۶	۵۹,۵۲۰	۰			
ترانزیت و بنادر خشک تاپدواتر خاور میانه قشم	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۸	۱۰۷,۸۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۹۸	۱۰۷,۸۰۰	۰			
رهبان رایانه گستر	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۵۲	۵۰,۷۵۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰,۱۵۱	۹۹.۵۲	۵۰,۷۵۶	۴۹,۷۶۱			
مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات تندر ایرانیان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۱	۱۵,۵۲۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۴۱	۱۵,۵۲۰	۰			
دریا گستر منطقه آزاد انزلی (بین المللی توسعه و عمران دریا گستر کیش)	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۶	۱۲,۱۲۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۰۸	۹۶	۱۲,۱۲۵	۱۹,۲۰۰			
خلیج فارس خط کیش	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۸.۸	۳,۳۰۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۸۸.۸	۳,۳۰۶	۰			
آموزش فناوری ساحل و فرا ساحل	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۰	۹,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۹۰	۹,۰۰۰	۰			
ناظرکاران بنادر اروند	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۹.۵	۱,۴۷۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۴۹.۵	۱,۴۷۵	۳۱۰			

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح		۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری		۱۷,۳۱۴	۱۵,۹۶۴
سود سهام		۲۰۱,۸۱۱	۲۰۱,۷۲۶
جمع		۲۱۹,۱۹۵	۳۱۷,۶۹۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام منفرد

شرح		۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت		۷۶,۹۴۷	۱۰۹,۳۸۴
سود (زیان) اجاره ساختمان		(۲,۴۸۳)	۱,۹۴۳
سایر		۶,۷۰۴	۲۰,۷۳۷
جمع		۸۱,۱۶۹	۱۳۲,۰۶۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۰۲,۷۶۴	۱۵۰,۰۰۰	۷۶۰,۳۹۰	۶۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در حال حاضر برنامه با اهمیت خارج از روال عملیات عادی شرکت متصور نمی باشد.
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»